
Contacto

Teléfono +34 950214207
Fax +34 950214382
Correo Electrónico FINCAEXP@UAL.ES

Dirección Postal

Ctra. Sacramento, s/n
(04120) La Cañada de San Urbano - Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-02-2019 a
las 14:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Fundación Finca Experimental, Universidad de Almería-Anecoop
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p2TdCuRPDhVvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asesoramiento técnico de fincas

Presupuesto base de licitación
Importe 506,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 460,5 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 29/12/2017 al 31/08/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

COPROHNIJAR SCA
Identificador empresa F04047783
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 460,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 506,55 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p2TdCuRPDhVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 31/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kWw0XcXsKWlvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003722824 |  2019-139419 | Thu, 21 Feb 2019 14:09:24:424 CET 2274989610392436590742089176730668548UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kWw0XcXsKWlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

